
 Vzdělávací agentura Academy        www.academy.717.cz     www.skypeanglictina.eu        tel.: xxx SO00588 

1 

 
 

 

 

 

Smlouva o zajištění jazykového vzdělávání 
uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Bc. Martin Bílek se sídlem Brníčko 198, 789 75  Brníčko, IČ: 73221295 

provozovna: Postřelmovská 2029/1b, 789 01 Zábřeh 

(dále jen „poskytovatel služby“) 
 
a 
 
město Zábřeh se sídlem Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ 00303640 

zastoupené Mgr. Jitkou Sekaninovou, vedoucí Odboru vnitřních věcí MěÚ Zábřeh na základě 

pověření 

kontaktní osoba: xxx, personalistka (dále jen „příjemce služby“) 

spolu uzavírají tuto smlouvu o zajištění výuky anglického jazyka. 

 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění výuky anglického jazyka pro zaměstnance příjemce služby 

(dále jen „studenti“). 

Poskytovatel služby se touto smlouvou zavazuje zajistit výuku anglického jazyka studentům 

v rozsahu 3 kurzy týdně à 60 min  v těchto dnech a termínech: 

- čtvrtek 13:00 – 14:00 hod. (kurz začátečníků), 

- pátek 12:20 – 13:20 hod. (kurz pokročilejších), 

- pátek 13:30 – 14:30 hod. (kurz začátečníků). 

 

Výuka bude skupinová. 

Příjemce služby se zavazuje zaplatit za výuku anglického jazyka sjednanou cenu. 

http://www.academy.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/


 Vzdělávací agentura Academy        www.academy.717.cz     www.skypeanglictina.eu        tel.: xxx SO00588 

2 

 

 

2. Místo výuky 

Místo výuky: 

- nám. Osvobození 345/15, Zábřeh – vždy ve čtvrtek 

- Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh – vždy v pátek 

 

3. Zahájení, termín a frekvence výuky 

Poskytovatel služby zahájí výuku v prvním týdnu měsíce září 2019, každý typ kurzu zvlášť. 

Frekvence výuky v každém kurzu je 1 x týdně, může být však po vzájemné ústní dohodě obou 

stran změněna. Rovněž rozsah výuky resp. počet kurzů a termíny výuky lze po vzájemné písemné 

dohodě (elektronicky e-mailem) obou stran rozšířit nebo zúžit, a to vždy po skončení 

předplaceného semestru. 

 

4. Sjednaná cena za výuku 

Cena sjednaná za 1 h (60 min) výuky anglického jazyka činí 480,00 Kč bez DPH.  

Poskytovatel služby je plátcem DPH. 

 

5. Lektoři a volba výukových materiálů 

Poskytovatel služby se zavazuje zajistit výuku panem xxx. Poskytovatel služby si zároveň 

vyhrazuje právo lektora v případě nutnosti nahradit jiným lektorem – lektorkou, je-li to nezbytně 

nutné. 

Výukové materiály a učebnice volí poskytovatel služby po dohodě se studenty. 

 

6. Testování účastníků kurzu 

V případě, že si příjemce služby přeje provést testování studentů, musí o testování požádat 

v dostatečném předstihu písemně (e-mailem) poskytovatele služby. Testování probíhá po 

dohodě stran písemně či ústně (příp. kombinace) před koncem semestru akademického roku, 

tedy max. 2 x ročně. Testování lze provést také jen 1 x ročně (ke konci jednoho ze semestrů).    

http://www.academy.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/


 Vzdělávací agentura Academy        www.academy.717.cz     www.skypeanglictina.eu        tel.: xxx SO00588 

3 

 

 

 

Testování je dvojího typu: 1. test z probraného učiva (výsledek uveden v %) a 2. test jazykové 

úrovně – Progress Test (výsledek sdělen v ukazatelích podle společného evropského referenčního 

rámce: A1 – C2). V případě, že poskytovatel služby neobdrží písemnou (e-mailem) žádost 

o testování, testování se nekoná. Výsledky testování jsou příjemci služby sděleny e-mailem. 

 

6. Úhrada ceny za výuku 

Za sjednanou výuku anglického jazyka na období: jeden semestr akademického roku vystaví 

poskytovatel služby vždy na začátku semestru příjemci služby fakturu. Tato faktura má splatnost 

30 dní od jejího vystavení. Je-li více kurzů, je vystavena faktura na každý kurz zvlášť. 

Pro účely této smlouvy je akademický rok období od 01.09.2019 do 30.06.2020. Podzimním 

semestrem se pak rozumí období od 01.09.2019 do 31.01.2020 a jarním semestrem se rozumí 

období od 01.02.2020 do 30.06.2020. 

 

7. Absence lektora, absence studentů 

V případě onemocnění lektora či v případě jiných mimořádných překážek znemožňujících realizaci 

nejbližší výuky (a kdy nelze z kapacitních důvodů zajistit suplování adekvátním lektorem) 

informuje o vzniklé situaci poskytovatel služby telefonicky nebo e-mailem kontaktní osobu 

příjemce služby, a to: paní xxx, kontaktní tel.: xxx, kontaktní e-mail: xxx. Na konci příslušného 

semestru je provedeno vyúčtování a prostředky za neuskutečněné lekce z důvodu absence lektora 

jsou na základě opravného daňového dokladu vráceny příjemci služby na jeho účet. 

V případě zrušení lekce ze strany příjemce služby informuje o této skutečnosti příjemce služby 

poskytovatele služby e-mailem, telefonicky nebo odesláním sms na číslo xxx, a to v okně 24 

hodin před termínem zrušené dané lekce. V případě zrušení v rámci tohoto okna bude lekce 

příjemci služby účtována. V rámci jednoho předplaceného semestru má příjemce služby nárok 

v jednom kurzu na 2 omluvené lekce, které, jsou-li zrušeny v rámci daného okna 24 hodin, nejsou 

účtovány. Další rušené lekce, vyjma závažných skutečnosti či v důsledku vyšší moci, jsou brány 

jako služba, která byla uskutečněna. 

 

http://www.academy.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/
mailto:martina.polachova@muzabreh.cz


 Vzdělávací agentura Academy        www.academy.717.cz     www.skypeanglictina.eu        tel.: xxx SO00588 

4 

 

 

 

8. Reklamace služby 

V případě situace, kdy studenti hodnotí výuku jazyka jako nevyhovující nebo nesplňující dané cíle, 

mohou své důvody reklamace sepsat a odeslat je na e-mailovou adresu xxx. Poskytovatel služby 

má 30 dní na vyhodnocení situace a je povinen písemně na reklamaci odpovědět. 

 

9. Dobra trvání této smlouvy  

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.06.2020. Smlouvu lze ukončit také dohodou 

smluvních stran nebo výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 30 kalendářních dní. 

Výpověď musí být doručena druhé smluvní straně písemně (elektronicky e-mailem nebo poštou). 

Výpovědní lhůta začíná plynout prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla 

výpověď druhé straně doručena. Tuto smlouvu lze prodloužit písemným dodatkem. 

 

 

 

 

 

V Zábřeze dne 02.09.2019 

 

     

Bc. Martin Bílek 

 

 

 

V Zábřeze dne 02.09.2019 

 

     

Mgr. Jitka Sekaninová 

 

http://www.academy.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/
http://www.anglictinadoma.717.cz/
mailto:academy@volny.cz

